
UCHWAŁA NR XXVII/161/20 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych 
w Jabłonowie Pomorskim 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U.  z 2020 r., poz. 256, poz. 695, poz. 1298) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę mieszkańca na działalność Dyrektora Zakładu Usług 
Komunalnych w Jabłonowie Pomorskim. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania skarżącego. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F66E98-9EFD-4F36-8AD4-881D0AE58965. podpisany Strona 1 z 3


